INDICAÇÃO Nº 08/19

Da vereadora:- ROSIMEIRE DA SILVA

 A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Executivo, a construção de muros em

torno do USF II da Vila Santa Cruz.

Justificativa

 Justifica-se a presente pelo fato de que referida Unidade de Saúde

não está devidamente protegida de vandalismo, bem como de furtos que

podem ocorrer devido a vulnerabilidade e fácil acesso ao local.

 Ciente da sua compreensão e empenho na concretização desta

indicação, renovo meus protestos de elevada estima e distinta conside-

ração.

 Sala das Sessões, 05 de fevereiro de 2019.

ROSIMEIRE DA SILVA
Vereadora